
01月21日（火）

最終日
創刊70周年記念　中日スポーツゴールドカップ
1/16・17・18・19・20・21

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

10:42

◎ １ 5110 杉山　　喜一 B1 17 13 42.4 75 27.8 ○ ○ ○ ○ ６１ ２－ ２６ ５６ －６ －－ 　　 8

△ ２ 4693 松下　　誉士 B1 17 52 27.8 28 41.7 △ △ △ △ ６－ ３４ ３－ ６４ ６－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 5131 江藤　　敦宏 B1 18 32 41.4 63 29.8 ○ ○ ○ ○ ６６ ５－ －３ ５４ ５－ －－ 　　 5

４ 4200 早川　　尚人 B1 17 54 37.0 22 29.3 △ ○ ○ △ ３－ ５２ －６ ２３ ３５ －－ 　　 6

○ ５ 3653 品川　　賢次 B1 19 29 32.5 49 32.7 ◎ ○ ◎ ○ ２３ ２－ ３６ ５５ －４ －－ 　　 7

６ 4374 永田　　義紘 B1 15 F1 10 29.0 51 27.6 △ △ △ ○ 転－ ６５ －５ ６４ －６ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ３日目ぐらいから足落ちしてる。ターンの押し感がなくなった。
２ ペラをやって、明日（最終日）もこれで走りたいなと思える体感だった。
３ 合えば出口が少し良さげで押している感じが出る。
４ （気配）後半は無駄に舳先が浮いたりと、道中で乗りづらそう。
５ 足は目立たなくなってるけど、ちょっとのぞくしいい。
６ 最悪は脱しているけど、足合わせで勝てる人はいませんね。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=5-2　1=5-3　1=2-5 
1=2-3　1-3-5 

地元のインで杉山が奮起の逃走へ。品川はこの中では機力上位。松下も差し残す

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:07

◎ １ 4714 喜多須　杏奈 B1 20 7 33.1 27 24.4 ◎ ◎ ◎ ○ ３３ １－ ４６ １３ ３５ －－ 　　 11

Ｘ ２ 3696 白井　　友晴 A2 17 19 35.0 73 39.3 ○ ○ ○ ○ ５４ －２ ４５ －４ ５２ －－ 　　 8

○ ３ 3502 渡邉　　英児 A2 17 63 33.9 59 29.6 ○ ○ ○ ○ ４１ １４ －４ －３ ３１ －－ 　　 9

△ ４ 5009 大賀　龍之介 B1 15 4 30.4 52 41.5 ◎ ○ ○ ◎ －６ ２３ １２ ３－ ６４ －－ 　　

５ 4380 鈴木　　峻佑 B1 16 65 35.3 68 28.8 ◎ ○ ○ ◎ １４ －４ ２５ ２－ １３ －－ 　　 10

６ 5231 寺田　　空詩 B1 24 F1 55 24.5 76 43.9 △ ○ △ △ －Ｆ 落－ ５－ ６－ 転－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スタートがあんなに遅いとは…。伸び返す感じがあったし足はいい。
２ 差されてバックで出られる感じだった。普通ですね。
３ どっちかというと出足寄り。枠で微調整はする
４ ピット離れも怪しかったし、チルト０度は良くなかった
５ グリップ感があって、ターン回りが快適でした。
６ チルトマイナスで回す方向でたたいたら足は良くなっていた。

進入予想 自信度

12/3456 65%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

喜多須がインから伸び返して先マイ。渡辺は３カドから自在に。大賀も突破可能

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:32

◎ １ 3448 高山　　秀雄 B1 19 23 38.6 21 27.7 ◎ ○ ○ ◎ －２ ２３ １２ ５４ ２５ －－ 　　 11

○ ２ 3158 島川　　光男 A1 15 26 22.5 65 32.3 △ ○ △ ○ ２３ ５６ １４ －２ ２４ －－ 　　 10

△ ３ 5012 加倉　　侑征 B1 16 20 37.3 24 30.0 ○ ○ ○ ○ １落 －３ －４ ６１ －１ －－ 　　 9

４ 4919 吉田　　翔悟 B1 14 15 38.3 39 43.2 △ △ ○ ○ ５－ ５１ ６－ ３５ ６３ －－ 　　

５ 4399 松本　　晶恵 A2 17 27 34.6 57 16.3 △ ○ ○ △ ５２ ６１ －４ ６２ ５－ －－ 　　 8

Ｘ ６ 5163 清水　　愛海 A1 16 F1 48 35.0 56 25.0 ◎ ◎ ○ ◎ Ｆ１ －２ －６ ２－ －３ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優でも行かれる感じはない。乗り心地が良くてレースしやすい。
２ （気配）時折ピット離れが怪しいが、出足も伸びも普通にはなっている。
３ 直線は変わらないけど、ターンの反応だったり出口の押しがいい。
４ 前半に比べたら上向いたかな。全体の中でみたら普通くらいだと思う。
５ 伸びはましだけど、ターンで全然進んでいない。
６ 変わらずいいです。バランス型。このまま行く。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=2-3　1=2-6　1=3-2 
1=3-6　1-6-2 

高山が枠と機力を味方に先行する。テクで勝る島川が強敵。加倉も積極策で迫る

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:58

◎ １ 4727 安部　　慎一 B1 14 44 23.9 12 43.9 ○ ○ △ ○ ２６ ３－ ６１ １－ ４６ －－ 　　 10

△ ２ 4700 金子　　和之 A1 14 18 31.1 26 35.2 △ △ △ △ ２６ ４５ ３３ ３４ ２－ －－ 　　 9

３ 4417 服部　　　剛 B1 20 60 29.4 55 43.9 △ △ ○ ○ ５－ １６ １－ ４５ ４４ －－ 　　 8

４ 5334 樫葉　　新心 B1 22 53 35.3 67 31.0 ○ ○ ○ ○ ６６ ５－ ４－ ６５ ６－ －－ 　　 7

○ ５ 4231 鈴木　　裕隆 A2 16 22 31.7 29 43.0 ◎ ○ ○ ◎ ４１ ４３ ５－ １３ ３３ －－ 　　 11

Ｘ ６ 4702 三浦　　敬太 A2 13 F1 28 36.3 30 33.8 ◎ ○ ○ ◎ １－ １６ Ｆ１ ４－ ３－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ いい調整はできてゾーンには入っていたけど、それで中堅。
２ 変わらず回ってからの足は良くない。総合的には弱いですね。
３ スタートが届かなくなっていた。ターンも行きたいところに行けない。
４ 乗りにくくて全然駄目だった。足は悪くない。
５ 全体的にいい。ピット離れもいいし、自分では満足している。
６ 全体的に悪いところがない。ゾーンが広い気がする。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=5-2　1=5-6　1=2-5 
1=2-6　1-6-5 

安部がイン有利に運んで主導権を握る。鈴木はまくり差しで猛追。金子こらえる



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:24

◎ １ 4183 宇野　　弥生 A2 13 41 30.7 54 43.9 ○ ○ ○ ○ －１ ６５ ６１ １１ ４４ －－ 　　 10

△ ２ 4684 楠原　　翔太 B1 15 F1 17 29.8 46 25.4 △ ○ ○ △ ４３ －５ ４２ ４－ ２１ －－ 　　 8

○ ３ 4058 野末　　智一 B1 20 58 33.3 16 39.7 ◎ ○ ○ ◎ ２－ ２２ ３３ ５６ ２３ －－ 　　 11

４ 5131 江藤　　敦宏 B1 18 32 41.4 63 29.8 ○ ○ ○ ○ ６６ ５－ －３ ５４ ５－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 5033 藤原　　孝斗 B1 18 37 37.5 33 25.8 ◎ ◎ ○ ◎ ４５ ４－ ６１ －２ １６ －－ 　　 9

６ 4248 岡本　　　大 B1 16 F1 38 30.9 15 23.5 ○ ○ ○ ○ ４２ Ｆ－ ２－ ３－ －５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 普通くらいになっていたと思うけど、分からない。
２ 直線とかは問題ないですけど、レース足が微妙。
３ 準優でもいい感じかな。差して内伸びしていた。
４ 合えば出口が少し良さげで押している感じが出る。
５ 回し過ぎて道中でスカスカしていて、進みが甘かった。足自体はいい。
６ 品川さんがいいなと思った。乗りにくいです。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

宇野がインから速攻力を発揮する。野末は地の利を生かして。楠原が差せば波乱

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:50

◎ １ 4200 早川　　尚人 B1 17 54 37.0 22 29.3 △ ○ ○ △ ３－ ５２ －６ ２３ ３５ －－ 　　 1

○ ２ 4436 渋谷　　明憲 A1 15 14 29.0 69 17.8 △ ○ △ ○ ３５ ４２ ５３ １６ －２ －－ 　　 11

△ ３ 4487 三原　　　司 B1 18 5 45.2 18 30.0 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ３４ ５２ ４－ ３５ －－ 　　 10

４ 4211 村田　　　敦 B1 17 66 43.9 11 32.3 △ △ ○ ○ ５５ １－ ３６ －２ ５４ －－ 　　

Ｘ ５ 4564 山本　景士郎 B1 14 F1 45 32.9 47 43.2 ○ ○ ○ ○ －２ ４５ ６－ ４６ ４－ －－ 　　 9

６ 5205 刑部　亜里紗 A2 16 F1 61 30.0 72 23.3 ○ ○ ○ ○ Ｆ３ ６－ ４－ －５ ５－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ （気配）後半は無駄に舳先が浮いたりと、道中で乗りづらそう。
２ そんなに弱い感じはしなかった。ただ準優組がいないレースなので。
３ レース足はずっといい。勝率なりのエンジンだと思う。
４ 合っていれば伸びは普通。それとグリップ感でごまかしは利く。
５ 最初よりはましだけど、いい人には行かれる
６ 直線は悪くないけど、その他はあんまり…。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=2-3　1=2-5　1=3-2 
1=3-5　1-5-2 

逃げ切り狙う早川中心だが、渋谷の差しハンドルは逆転まで。三原もパワー魅力

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:24

◎ １ 3653 品川　　賢次 B1 19 29 32.5 49 32.7 ◎ ○ ◎ ○ ２３ ２－ ３６ ５５ －４ －－ 　　 1

○ ２ 4486 野村　　　誠 A2 16 47 37.7 44 23.6 ○ ○ ○ ○ －１ ３６ ３５ ２５ －１ －－ 　　 10

△ ３ 4138 中井　　俊祐 A2 15 F1 16 38.8 48 28.7 ○ ○ ○ ○ ５３ －４ ２４ －２ ２６ －－ 　　 11

Ｘ ４ 4761 山田　　晃大 A1 13 L1 24 27.8 31 30.0 △ ○ △ ○ －４ ６１ ４２ ２３ １６ －－ 　　

５ 5334 樫葉　　新心 B1 22 53 35.3 67 31.0 ○ ○ ○ ○ ６６ ５－ ４－ ６５ ６－ －－ 　　 4

６ 4982 中村　　将隆 B1 14 F1 30 29.7 17 35.8 △ ○ △ ○ ４５ －３ Ｆ２ －６ ４－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は目立たなくなってるけど、ちょっとのぞくしいい。
２ ５日目はそんなに悪くなかった。直線でケツを振る症状は全然なかった。
３ チルト０度じゃ全然伸びない。最終日はバランスを取っていく。
４ 準優では伸びで下がるしきつい。悪い方のグループだと思う。
５ 乗りにくくて全然駄目だった。足は悪くない。
６ 回していって戦える足かなという感じ。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

強敵多いがイン利す品川を中心視した。野村は差して好位へ進出。中井は全速戦

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

13:57

◎ １ 4399 松本　　晶恵 A2 17 27 34.6 57 16.3 △ ○ ○ △ ５２ ６１ －４ ６２ ５－ －－ 　　 3

○ ２ 4417 服部　　　剛 B1 20 60 29.4 55 43.9 △ △ ○ ○ ５－ １６ １－ ４５ ４４ －－ 　　 4

△ ３ 4113 木村　　浩士 B1 18 12 37.1 40 39.0 △ ○ △ △ １－ ６５ ５－ １５ ５５ －－ 　　

Ｘ ４ 4684 楠原　　翔太 B1 15 F1 17 29.8 46 25.4 △ ○ ○ △ ４３ －５ ４２ ４－ ２１ －－ 　　 5

５ 5110 杉山　　喜一 B1 17 13 42.4 75 27.8 ○ ○ ○ ○ ６１ ２－ ２６ ５６ －６ －－ 　　 1

６ 3696 白井　　友晴 A2 17 19 35.0 73 39.3 ○ ○ ○ ○ ５４ －２ ４５ －４ ５２ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びはましだけど、ターンで全然進んでいない。
２ スタートが届かなくなっていた。ターンも行きたいところに行けない。
３ 後半はターンができるし、ボートに乗らされている感じがなかった。
４ 直線とかは問題ないですけど、レース足が微妙。
５ ３日目ぐらいから足落ちしてる。ターンの押し感がなくなった。
６ 差されてバックで出られる感じだった。普通ですね。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

松本が逃げて２日目以来の白星を狙う。寄り添う服部が差し追走。木村は外マイ



参戦44名のうち8名が女子レーサー。実力と個性光るメンバーが浜名湖に終結する。 筆頭格の永井源は今期勝率を6.54とし参戦トップ。14期連続でA1をキープ
している精鋭である。 今期6.43としている木村仁紀は昨年10月の児島一般戦で優勝。持ち前のレース展開力を駆使し混戦で勝ち抜くタイプだ。 また、地元の看
板として期待されるのが渡邉英児。浜名湖は過去V7とするなど知り尽くしていると言っていいだろう。 一方、女子レーサーの代表であり地元の顔のひとりが、
昨年末の蒲郡クイーンズクライマックスシリーズ優勝戦に進出（結果4着）した刑部亜里紗。躍動感あふれるレースで今期A2に復帰している。 そして、もうひ
とりが昨年8月の浜名湖オールレディースで優勝、今期初めてA1に昇格した川井萌。レース力で勝負するタイプは激戦でこそ力を発揮するだろう。 さらに、202
4年はV3。女子賞金ランキング9位で昨年末のクイーンズクライマックスに出場した宇野弥生などメンバーは多彩だ。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

14:34

◎ １ 3502 渡邉　　英児 A2 17 63 33.9 59 29.6 ○ ○ ○ ○ ４１ １４ －４ －３ ３１ －－ 　　 2

○ ２ 5033 藤原　　孝斗 B1 18 37 37.5 33 25.8 ◎ ◎ ○ ◎ ４５ ４－ ６１ －２ １６ －－ 　　 5

△ ３ 4564 山本　景士郎 B1 14 F1 45 32.9 47 43.2 ○ ○ ○ ○ －２ ４５ ６－ ４６ ４－ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4700 金子　　和之 A1 14 18 31.1 26 35.2 △ △ △ △ ２６ ４５ ３３ ３４ ２－ －－ 　　 4

５ 4693 松下　　誉士 B1 17 52 27.8 28 41.7 △ △ △ △ ６－ ３４ ３－ ６４ ６－ －－ 　　 1

６ 5012 加倉　　侑征 B1 16 20 37.3 24 30.0 ○ ○ ○ ○ １落 －３ －４ ６１ －１ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ どっちかというと出足寄り。枠で微調整はする
２ 回し過ぎて道中でスカスカしていて、進みが甘かった。足自体はいい。
３ 最初よりはましだけど、いい人には行かれる
４ 変わらず回ってからの足は良くない。総合的には弱いですね。
５ ペラをやって、明日（最終日）もこれで走りたいなと思える体感だった。
６ 直線は変わらないけど、ターンの反応だったり出口の押しがいい。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

地元のインに構える渡辺が不動の中心。藤原は内枠と機力を生かす。山本連なら

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:03

◎ １ 4380 鈴木　　峻佑 B1 16 65 35.3 68 28.8 ◎ ○ ○ ◎ １４ －４ ２５ ２－ １３ －－ 　　 2

△ ２ 4183 宇野　　弥生 A2 13 41 30.7 54 43.9 ○ ○ ○ ○ －１ ６５ ６１ １１ ４４ －－ 　　 5

○ ３ 3158 島川　　光男 A1 15 26 22.5 65 32.3 △ ○ △ ○ ２３ ５６ １４ －２ ２４ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4487 三原　　　司 B1 18 5 45.2 18 30.0 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ３４ ５２ ４－ ３５ －－ 　　 6

５ 4727 安部　　慎一 B1 14 44 23.9 12 43.9 ○ ○ △ ○ ２６ ３－ ６１ １－ ４６ －－ 　　 4

６ 4486 野村　　　誠 A2 16 47 37.7 44 23.6 ○ ○ ○ ○ －１ ３６ ３５ ２５ －１ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ グリップ感があって、ターン回りが快適でした。
２ 普通くらいになっていたと思うけど、分からない。
３ （気配）時折ピット離れが怪しいが、出足も伸びも普通にはなっている。
４ レース足はずっといい。勝率なりのエンジンだと思う。
５ いい調整はできてゾーンには入っていたけど、それで中堅。
６ ５日目はそんなに悪くなかった。直線でケツを振る症状は全然なかった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

インで気配もいい鈴木に期待する。島川は巧妙にさばいて。宇野の早差しに警戒

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:36

◎ １ 4231 鈴木　　裕隆 A2 16 22 31.7 29 43.0 ◎ ○ ○ ◎ ４１ ４３ ５－ １３ ３３ －－ 　　 4

Ｘ ２ 4058 野末　　智一 B1 20 58 33.3 16 39.7 ◎ ○ ○ ◎ ２－ ２２ ３３ ５６ ２３ －－ 　　 5

○ ３ 3448 高山　　秀雄 B1 19 23 38.6 21 27.7 ◎ ○ ○ ◎ －２ ２３ １２ ５４ ２５ －－ 　　 3

△ ４ 4714 喜多須　杏奈 B1 20 7 33.1 27 24.4 ◎ ◎ ◎ ○ ３３ １－ ４６ １３ ３５ －－ 　　 2

５ 4138 中井　　俊祐 A2 15 F1 16 38.8 48 28.7 ○ ○ ○ ○ ５３ －４ ２４ －２ ２６ －－ 　　 7

６ 4436 渋谷　　明憲 A1 15 14 29.0 69 17.8 △ ○ △ ○ ３５ ４２ ５３ １６ －２ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 全体的にいい。ピット離れもいいし、自分では満足している。
２ 準優でもいい感じかな。差して内伸びしていた。
３ 準優でも行かれる感じはない。乗り心地が良くてレースしやすい。
４ スタートがあんなに遅いとは…。伸び返す感じがあったし足はいい。
５ チルト０度じゃ全然伸びない。最終日はバランスを取っていく。
６ そんなに弱い感じはしなかった。ただ準優組がいないレースなので。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

インで機力いい鈴木の先制が有力。高山は自在戦で逆転を狙う。喜多須も伸びる

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

16:19

◎ １ 4743 木村　　仁紀 A1 14 59 40.2 35 33.8 ◎ ◎ ○ ◎ ２３ ５１ １２ １１ ２１ －－ 　　

○ ２ 5174 川井　　　萌 A1 15 3 34.0 13 27.8 ◎ ○ ○ ◎ １４ １３ ５１ ３３ ３１ －－ 　　

△ ３ 3484 芝田　　浩治 A2 16 35 34.4 58 40.9 ○ ○ ○ ○ －３ １４ ２１ ６２ ６１ －－ 　　

４ 4067 永井　　　源 A1 17 57 35.5 41 34.9 ○ ◎ ○ ○ ５２ ４２ ５４ １１ １２ －－ 　　

５ 4649 和田　　操拓 A2 14 8 25.9 62 38.4 ○ ○ ○ ○ ３４ ３１ ３３ ４－ ４２ －－ 　　

Ｘ ６ 3517 高橋　　　勲 B1 15 62 34.8 34 32.7 ◎ ◎ ○ ○ －２ ２３ １－ ２３ １２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びはそこそこ。だけど優勝戦は別に伸びはいらないし、確実にしっかり回れるようにしたい。
２ 出足が良かった。伸びは普通ぐらい。スタートが分かっていない。
３ いいエンジンの人とは行き足が違うけど、バランスが取れて悪くない。
４ ギア換えて回り足はさらに良くなった。直線は少し分が悪いかな。
５ 乗り心地だけはあるが、いい人と比べると足の差がある。整備かペラをたたき変える。
６ 全体的にいいね。余裕がある。コースは入れるところまで入りたいね。

進入予想 自信度

1236/45 70%

フォーカス

1=2-3　1=2-6　1=3-2 
1=3-6　1-6-2 

深い起こしになっても木村が先マイを決める。地元の川井が相手筆頭。芝田堅実
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